,' '

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO • ES .f . . . ~

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO
CLÁUDIO/ES.

!

· RECEBEMOS
Em, 62.li / d? ! p .

Requerimento nº Oc28t2017. ~-loknºQ,gS(A3·.02i) ~-
. CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

·· (~\ ROSERENE PAULINO DA SILVA, Vereadora que a este subscreve, com
; '\_) assento neste Poder Legislativo Municipal, usando de suas atribuições e prerrogativas

regimentais, após a devida ciência em Sessão Plenária n~sta casa, vem através da Mesa
Diretora e, com amparo na legislação pertinente, REQUERER pelo elevado intermédio de
V~ssa Excelência, a concessão de espaço na Tribuna Popular da Câmara Municipal à
servidora CAROLINA DIAS GOMES no horário que antecederá o início da Sessão Legislativa
Ordinária, que regimentalmente realizar-se-á às 9horas no dia 20 de OUTUBRO de 2017, a fim
de prestar esclarecimentos acerca da exclusão dos servidores da saúde do quadro de
associados do sindicato.

Plenário ~on~e'l.r 5aulo de~ arso Rf~enstrauch .
. Afonso Claudro, . _ de §OS n de 2017.

ROSE
Vereadora

....

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, nº 150 - B~irro São Tarcísio -Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000
. · site \nrww.cmac.es.gov.br- Telefax (27) 3735-1234 //e-mail: cmac@cmac.es.gov.br ' · , · '